
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
58

333
92

338
108
87

800
10

137
33

131
111
40
98

Nome
COMPAGNONE FELICE
DI LUCCIA NICOLA
GIZZI  ANTONIO
FASCELLI GIAMPIERO
FASCELLI MARCELLO
BOCCIA MARIO
SORRENTINO SALVATORE
CAMPANA FELICE
SORRENTINO GENNARO
SALLICATI CORRADO
FUSCARINI CIRO
AIELLO GIOVANNI
CARRESE DOMENICO
PONTECORVO SABATO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

Tempo Migliore
1:28.923
1:29.411
1:34.610
1:35.569
1:35.834
1:43.969
1:46.464
1:47.980
1:48.719
1:52.512
1:53.956
1:54.203
2:12.264
2:22.023

Diff

0.488
5.687
6.646
6.911

15.046
17.541
19.057
19.796
23.589
25.033
25.280
43.341
53.100

Nel Giro
4
4
2
2
5
4
4
4
5
2
4
2
3
2

Marca
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
Honda

Motoclub/Team
TEAM PETRIGLIA RACING
KAIATIA
TEAM PETRIGLIA RACING
CUMARICAMBIKE
Cumaricambike
MOTORBOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
STARCROSS
CASERTA
CUMARICAMBIKE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 05/11/2013 09:50:05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo
Direttore di gara : Sorrentino Placido

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Cumaricambike
MX1 + Veteran Over40

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 10:57:50

Castel di Sasso 1,300 Km.

03/11/2013 10:50

Mc Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)


